
 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
Dott.ssa Anna Maria Tarallo 

Firma digitale conforme alle disposizioni dettate 
dalla normativa vigente (CAD, artt. 24-37) 

 
 
 
 
 
 
          
 

 
 
 
Decr. 1880 

A tutte le Istituzioni Scolastiche Palermo e Provincia 
 

Albo 
Sito web 

 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie III Fascia provvisorie del Personale ATA- a.s. 2021/2024 - 
Collaboratore Scolastico e Assistente Amministrativo-  
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 
Vista la nota Ministeriale n. 1863 del 17.06.2021 
 
 

 
DECRETA 

 
 
La pubblicazione in data odierna al sito web di questa Istituzione scolastica delle graduatorie di 
Istituto di III fascia del Personale ATA. 
 
Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso entro 10 giorni dalla pubblicazione, ovvero 
entro e non oltre il 19/07/2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
IL RESPONSABILE DELLA PROCEDURA 
      Lucchese Letizia Marcella 
     Assistente Amministrativo 

 
 




		2021-07-09T14:09:59+0200
	TARALLO ANNA MARIA




